
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 22/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 144 KmPoint avant : 118 Km300 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 226

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
STE D'AVESNES LE COMTE

300

Sociétés
17 300

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
PETIT Dominique
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
VIART Gilles
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
VIART Gilles
DUBOIS Ludovic
LEGRIS Michel
SEVRIN LEMAHIEU  
LEGRIS Michel
VIART Gilles
BRIAULT David
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
PETIT Dominique
LEGRIS Michel
DUBOIS Ludovic
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
PETIT Dominique
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
DUBOIS Ludovic
PETIT Dominique

Insc/Eng
TINCQUES
MONTENESCOURT
TILLOY LES HERM

TINCQUES

AVESNES

VILLERS SIR SIMO
ANZIN ST AUBIN

AVESNES LE COM

BOUBERS SUR CA

DUISANS

FAMECHON

BEAUFORT BLAVI

Distance
338792
86425

173133
173115
338206
338236
301813

3038514
173107
173116
41741

338217
41737

173205
360597
87284

226528
337939
41424

338322
338779
33888

173114
338232
338535
225313
337901
337925
360547
173125
33851

173221
173206
338588
338167
338384
338129
222676
302270
338082
338386
337743
337754
19178

173219
345560
337752
173896
19146

338389
172992
338701
337772
166476
367854

Constaté

F

F

F
F

F
F
F
F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

F
F

F
F

F

Ecart
2022
2020
2021
2021
2022
2022
2018
2022
2021
2021
2017
2022
2017
2021
2019
2020
2019
2022
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2020
2022
2022
2019
2021
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2020
2018
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2021
2021
2022
2021
2022
2022
2021
2019

Pén.
2
2
8
7

28
35
3

24
10
14
1

30
2

11
18
6
7

11
4
2
3
1

11
34
9

12
16
14
17
6

12
3

17
30
5
8
1
1
4

14
12
21
10
16
5
6

13
7

17
7
1

14
24
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
16
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
23
23
16
16
16
16
19
19
19
37
37
15
33
16
16
37
37
19
23
23
37
7

23
7

23
37
16
23
25
25
33
23
7

25
25
33
23
25
23
25
7

33

Amateurs / Colombier
142486
140582
140629

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

142533
2
2
3
4
5

134876
2
2

12
13

138614
143545

6
7

134917
14
3
3
4
2

131879
5

142332
6
3

118611
7

135085
2
2
8
2
3
4
3
9
5

10
6
3
4

Ch Fce
10:06:49
10:06:51
10:07:08
10:07:12
10:07:21
10:08:35
10:08:57
10:09:05
10:09:10
10:09:11
10:09:12
10:09:16
10:09:19
10:10:40
10:10:41
10:09:27
10:09:28
10:09:32
10:09:34
10:05:46
10:05:51
10:11:04
10:10:09
10:10:09
10:08:51
10:13:05
10:11:17
10:11:20
10:07:33
10:11:41
10:13:02
10:13:13
10:13:15
10:08:00
10:05:55
10:13:17
10:13:08
10:13:18
10:08:11
09:57:00
10:13:36
10:08:27
10:08:32
10:14:26
10:13:44
10:06:22
10:08:36
10:08:40
10:14:34
10:13:56
10:08:45
10:13:58
10:08:49
10:06:36
10:14:44

-1
-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1

1551,853
1530,561
1526,364
1525,260
1522,783
1502,714
1496,849
1494,728
1493,405
1493,141
1492,877
1491,821
1491,030
1490,152
1489,892
1488,428
1488,165
1487,116
1486,591
1485,964
1484,601
1483,199
1477,972
1477,972
1476,974
1463,749
1460,087
1459,329
1457,774
1454,532
1453,444
1451,456
1450,964
1450,720
1450,548
1450,472
1450,394
1450,226
1447,866
1446,476
1445,812
1445,532
1444,244
1443,873
1443,860
1443,404
1443,216
1442,189
1441,939
1440,940
1440,907
1440,455
1439,883
1439,727
1439,529

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,67
97,33
96,00
94,67
93,33
92,00
90,67
89,33
88,00
86,67
85,33
84,00
82,67
81,33
80,00
78,67
77,33
76,00
74,67
73,33
72,00
70,67
69,33
68,00
66,67
65,33
64,00
62,67
61,33
60,00
58,67
57,33
56,00
54,67
53,33
52,00
50,67
49,33
48,00
46,67
45,33
44,00
42,67
41,33
40,00
38,67
37,33
36,00
34,67
33,33
32,00
30,67
29,33
28,00
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LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
PETIT Dominique
PETIT Dominique
FRUCHART Jérôme
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
DETOEUF Dominique
DUBOIS Ludovic
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
PETIT Dominique
SEVRIN LEMAHIEU  
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel

BERLENCOURT LE

COULLEMONT

360603
338377
338625
367863
33929

173122
338241
173137
173139
222412
166481
387786
338211
173121
173108
173904
338119
364927
224355
222674

F

F

F
F

F
F
F
F
F

2019
2022
2022
2019
2022
2021
2022
2021
2021
2020
2021
2019
2022
2021
2021
2021
2022
2019
2022
2020

16
13
33
13
9

15
22
17
12
1
1

16
23
13
4

11
7
7

17
22

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

23
23
33
33
10
37
37
37
37
17
7

37
37
37
37
33
7

17
19
23

11
12
5
6

134112
15
16
17
18

126880
4

19
20
21
22
7
2
2
4

13

10:14:02
10:14:09
10:14:52
10:14:53
10:08:21
10:12:59
10:13:01
10:13:04
10:13:09
10:03:44
10:07:14
10:13:33
10:13:34
10:13:35
10:13:39
10:15:48
10:14:58
10:04:11
10:15:29
10:15:44

-1
-1
-1
-1

-1

-1

1439,485
1437,791
1437,606
1437,366
1436,658
1435,234
1434,746
1434,014
1432,797
1429,902
1429,841
1426,981
1426,740
1426,499
1425,535
1424,293
1423,795
1422,687
1418,006
1415,188

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

26,67
25,33
24,00
22,67
21,33
20,00
18,67
17,33
16,00
14,67
13,33
12,00
10,67
9,33
8,00
6,67
5,33
4,00
2,67
1,33
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